ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO A CRIAÇÃO DE UM CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL JUNTO  AO DEPARTAMENTO DE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA  E ESGOTOS.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N° 135 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, na forma regimental de estilo, estudos para criação de um cargo de ASSISTENTE  SOCIAL junto ao  DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS - SAAE-.

		Tendo em vista a grande procura por famílias carentes de recursos financeiros com conta de água atrasada, tendo a assistente social no departamento poderá ser averiguado caso a caso.

		Sala das Sessões ‘VEREADOR SANTO ROTOLLI’, em 19 de agosto 1996.

		VEREADOR DR. DÉCIO MARIOTONI

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em